

Nr 23.

Godkänd av första kammaren den 23 februari 1923.

Godkänd av andra kammaren den 23 februari 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående extra lönetillägg till vissa tjänstemän och betjänte.

(Statsutskottets utlåtande nr 13.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 8 januari 1923 avlätna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:ts, med åberopande av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, under rubrik: »För flera huvudtitlar gemensamma frågor» (punkt 6) föreslagit riksdagen att *dels* medgiva, att till tjänstemän och betjänte, vilkas avlöningsförmåner icke efter år 1900 ny- eller omreglerats enligt andra grunder än dem, som följts vid de äldre staternas fastställande, extra lönetillägg må för tid efter den 1 juli 1923 enligt Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå jämlikt grunder, motsvarande dem, vilka för år 1922 meddelats i kungörelsen den 7 juli 1921 (nr 392), *dels ock* besluta, att kostnaderna för sådana extra lönetillägg skola bestridas, vad angår postverket, av postmedel och i övrigt av i vederbörande verks stat upptagen anslagspost till avlöningar till ordinarie tjänstemän.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, får alltså anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att till tjänstemän och betjänte, vilkas avlöningsförmåner icke efter år 1900 ny- eller omreglerats enligt andra grunder än dem, som följts vid de äldre staternas fastställande, extra lönetillägg må för tid

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 14 saml. Nr 23—29.

efter den 1 juli 1923 enligt Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå jämligt grunder, motsvarande dem, vilka för år 1922 meddelats i kungörelsen den 7 juli 1921 (nr 392);

dels ock beslutat, att kostnaderna för sådana extra lönetillägg skola bestridas, vad angår postverket, av postmedel och i övrigt av i vederbörande verks stat upptagen anslagspost till avlöningar till ordinarie tjänstemän.

Stockholm den 23 februari 1923.

Med undersåtlig vördnad.
